2020 年６月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社中村超硬

代表者名 代表取締役社長 井上 誠

        （コード番号：6166 東証マザーズ）

問合せ先 取締役社長室長 藤井 秀亮

        （TEL．072－274－1072）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 50 回定時株主総会及び同日開催の取締役会において、下記のとおり役員

人事を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

 □ 役員人事

氏  名 役  職

井 上  誠  代表取締役社長

三 上 正 幸  専務取締役

川 口  晃  取締役 管理本部長

川 岸 悟 史  取締役 機能材料事業部長

藤 井 秀 亮
取締役 社長室長

管理本部 副本部長

田 植 啓 之  取締役 超砥粒応用事業部長

井 上 紘 章 (新任)
取締役 高機能機器事業部長

機能材料事業部 副事業部長

京 谷 忠 幸  社外取締役

大 山 隆 司  社外取締役

戒 能 眞 介 (新任) 社外監査役（常勤）

松 村 安 之  社外監査役

中 川 雅 晴  社外監査役

以 上